
UCHWAŁA Nr 13/46/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr 
LII/427/24 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kolneńskiego na 2024 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 60.481,10 zł. 

2. Zmniejsza sie plan dochodow budżetowych o kwotę 270,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 287.995,12 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 227.784,02 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 72.403.631,82 zł, w tym: dochody bieżące 
64.752.257,85 zł, dochody majątkowe 7.651.373,97 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 83.537.763,54 zł, w tym: wydatki bieżące 57.813.650,65 zł  
wydatki majątkowe 25.724.112,89 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 3 590,10

0,00 0,00

85508 0,00 3 590,10

0,00 0,00

1

Rodzaj zadania:

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

7 033,20Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodziny zastępcze 7 033,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00

1 3 4 5

bieżące 26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Poroz. z JST

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

26 400,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 1 447 216,00 1 447 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział

1 3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

10 623,30

0,00

10 623,30

0,00

855

                                                                                              Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13/46/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 1



0,00 3 590,10

razem: 0,00 3 590,10

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-270,00 36 000,00

0,00 0,00

70005 -270,00 36 000,00

0,00 0,00

-270,00 36 000,00

0,00 20 891,00

0,00 0,00

75411 0,00 20 891,00

0,00 0,00

0,00 20 891,00

razem: -270,00 56 891,00

0,00 0,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00

3

2110

2110

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 590,10

bieżące 53 345 041,39 53 348 631,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

224 335,12 224 335,12

majątkowe

majątkowe 7 651 373,97 7 651 373,97

6 570 706,00

475 605,64

6 570 706,00

0,00

0,00

6 570 706,00

9 930 010,36

0,00

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 950,00 202 950,00

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

475 605,64

0,00

475 605,64

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 439 875,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439 875,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

439 875,64

6 549 815,00

0,00

6 549 815,00

0,00

6 549 815,00

9 873 389,36

0,00

Dział

1

700

754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 2



-270,00 60 481,10

0,00 0,00

Ogółem: 72 343 420,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 285,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

72 403 631,82

427 285,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 936 578,36 11 733 628,36 11 283 188,37 8 323 556,36 2 959 632,01 70 000,00 355 770,00 24 669,99 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

-41 900,00 -41 900,00 -41 900,00 -20 000,00 -21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 900,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 936 578,36 11 733 628,36 11 283 188,37 8 304 456,36 2 978 732,01 70 000,00 355 770,00 24 669,99 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

8 038 651,39 8 038 651,39 8 014 151,39 6 299 332,20 1 714 819,19 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -20 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 038 651,39 8 038 651,39 8 014 151,39 6 279 332,20 1 734 819,19 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 003,26 761 003,26 761 003,26 0,00 761 003,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 003,26 740 003,26 740 003,26 0,00 740 003,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 772,00 334 772,00 334 772,00 0,00 334 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 172,00 374 172,00 374 172,00 0,00 374 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 431,93 138 431,93 138 431,93 0,00 138 431,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 031,93 140 031,93 140 031,93 0,00 140 031,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 760,00 27 760,00 27 760,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 760,00 7 760,00 7 760,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 145 000,00 25 000,00 120 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 145 000,00 25 900,00 119 100,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

4170

75075

4710

4300

4440

750

75020

4210

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

w tym:

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 13/46/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 1



80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 103 656,93 14 003 899,54 13 770 341,54 11 019 730,00 2 750 611,54 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

-146 080,00 -146 080,00 -146 080,00 -146 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 080,00 146 080,00 146 080,00 146 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 103 656,93 14 003 899,54 13 770 341,54 11 019 730,00 2 750 611,54 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

12 284 348,39 5 184 591,00 5 164 428,00 4 635 748,00 528 680,00 0,00 20 163,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 100,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 335 448,39 5 235 691,00 5 215 528,00 4 686 848,00 528 680,00 0,00 20 163,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

290 372,00 290 372,00 290 372,00 290 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 372,00 294 372,00 294 372,00 294 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 911,00 647 911,00 647 911,00 647 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 411,00 655 411,00 655 411,00 655 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 263,00 14 263,00 14 263,00 14 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 863,00 18 863,00 18 863,00 18 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368 367,00 3 368 367,00 3 368 367,00 3 368 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403 367,00 3 403 367,00 3 403 367,00 3 403 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 720,00 2 280 720,00 2 079 720,00 1 705 411,00 374 309,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 900,00 94 900,00 94 900,00 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 620,00 2 375 620,00 2 174 620,00 1 800 311,00 374 309,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 444,00 235 444,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 044,00 249 044,00 249 044,00 249 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 135,00 9 135,00 9 135,00 9 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 191,00 1 178 191,00 1 178 191,00 1 178 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 191,00 1 255 191,00 1 255 191,00 1 255 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 240,00 5 921 240,00 5 909 845,00 4 478 301,00 1 431 544,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 000,00 -146 000,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775 240,00 5 775 240,00 5 763 845,00 4 332 301,00 1 431 544,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 299 506,00 3 299 506,00 3 299 506,00 3 299 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 000,00 -146 000,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153 506,00 3 153 506,00 3 153 506,00 3 153 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 852,54 166 852,54 166 852,54 26 400,00 140 452,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 852,54 166 852,54 166 852,54 26 400,00 140 452,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

80195

80120

4790

4110

4710

4790

80117

4710

4110

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4210

801

80115

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 2



638,00 638,00 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 080,00 22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 881,20 771 881,20 771 881,20 602 770,20 169 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 881,20 771 881,20 771 881,20 601 720,20 170 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 641,20 757 641,20 757 641,20 602 770,20 154 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 641,20 757 641,20 757 641,20 601 720,20 155 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 650,00 28 650,00 28 650,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 050,00 71 050,00 71 050,00 0,00 71 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236 058,57 4 236 058,57 4 119 888,57 3 838 840,00 281 048,57 112 320,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236 058,57 4 236 058,57 4 119 888,57 3 838 840,00 281 048,57 112 320,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 042,57 137 042,57 136 692,57 128 004,00 8 688,57 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 042,57 137 042,57 136 692,57 128 004,00 8 688,57 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659,00 2 659,00 2 659,00 2 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659,00 659,00 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 680,46 1 921 680,46 1 889 138,46 1 646 006,85 243 131,61 0,00 32 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 808,00 -5 808,00 -5 808,00 -3 808,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 808,00 5 808,00 5 808,00 4 408,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 680,46 1 921 680,46 1 889 138,46 1 646 606,85 242 531,61 0,00 32 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 386,00 56 386,00 56 386,00 55 586,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 594,00 -1 594,00 -1 594,00 -1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,00 2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 200,00 57 200,00 57 200,00 56 400,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

854

85404

4170

4710

4120

853

4110

85321

4170

4300

85218

852

4170

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 3



7 742,00 7 742,00 7 742,00 7 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,00 964,00 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-344,00 -344,00 -344,00 -344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 760,00 44 760,00 44 760,00 44 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 860,00 46 860,00 46 860,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695,00 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 095,00 -1 095,00 -1 095,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 466,00 1 445 466,00 1 443 266,00 1 299 191,00 144 075,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 214,00 -4 214,00 -4 214,00 -2 214,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 2 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 652,00 1 444 652,00 1 442 452,00 1 298 977,00 143 475,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 818,00 181 818,00 181 818,00 181 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-814,00 -814,00 -814,00 -814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 004,00 181 004,00 181 004,00 181 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,00 3 343,00 3 343,00 3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943,00 1 943,00 1 943,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 457,20 1 459 457,20 1 304 170,20 137 410,20 1 166 760,00 0,00 155 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 590,10 18 590,10 3 590,10 3 590,10 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463 047,30 1 463 047,30 1 292 760,30 141 000,30 1 151 760,00 0,00 170 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 470,20 816 470,20 668 170,20 137 410,20 530 760,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 590,10 18 590,10 3 590,10 3 590,10 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 060,30 820 060,30 656 760,30 141 000,30 515 760,00 0,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 300,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 300,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeniePoradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

3110

85508

855

4710

4360

4280

4300

4170

4110

4800

85406

4710

4790

4120

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 4



45 864,00 45 864,00 45 864,00 45 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 864,00 48 864,00 48 864,00 48 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 033,20 19 033,20 19 033,20 19 033,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,60 516,60 516,60 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 549,80 19 549,80 19 549,80 19 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343,00 2 343,00 2 343,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416,50 2 416,50 2 416,50 2 416,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 606 832,01 47 882 719,12 46 471 560,05 26 563 659,54 19 907 900,51 802 320,00 584 169,08 24 669,99 0,00 0,00 25 724 112,89 25 724 112,89 0,00 0,00

-216 838,00 -216 838,00 -216 838,00 -177 938,00 -38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 428,10 220 428,10 205 428,10 161 978,10 43 450,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 610 422,11 47 886 309,22 46 460 150,15 26 547 699,64 19 912 450,51 802 320,00 599 169,08 24 669,99 0,00 0,00 25 724 112,89 25 724 112,89 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

439 875,64 439 875,64 439 875,64 188 538,50 251 337,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 605,64 475 605,64 475 605,64 224 538,50 251 067,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 875,64 439 875,64 439 875,64 188 538,50 251 337,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 605,64 475 605,64 475 605,64 224 538,50 251 067,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 750,98 146 750,98 146 750,98 146 750,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 156,00 30 156,00 30 156,00 30 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 906,98 176 906,98 176 906,98 176 906,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 124,00 27 124,00 27 124,00 27 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 105,00 5 105,00 5 105,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 229,00 32 229,00 32 229,00 32 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886,00 3 886,00 3 886,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739,00 739,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 625,00 4 625,00 4 625,00 4 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4110

4120

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zlecone

§
/

grupa

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

700

70005

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

4330

4110

4120

4010

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 5



234 176,54 234 176,54 234 176,54 0,00 234 176,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 906,54 233 906,54 233 906,54 0,00 233 906,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 549 815,00 6 549 815,00 6 372 036,00 6 018 392,00 353 644,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 676,00 -6 676,00 -6 676,00 -6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 567,00 27 567,00 27 567,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 570 706,00 6 570 706,00 6 392 927,00 6 039 283,00 353 644,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 549 815,00 6 549 815,00 6 372 036,00 6 018 392,00 353 644,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 676,00 -6 676,00 -6 676,00 -6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 567,00 27 567,00 27 567,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 570 706,00 6 570 706,00 6 392 927,00 6 039 283,00 353 644,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 931,00 4 293 931,00 4 293 931,00 4 293 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 676,00 -6 676,00 -6 676,00 -6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 287 255,00 4 287 255,00 4 287 255,00 4 287 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 617,00 117 617,00 117 617,00 117 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 676,00 6 676,00 6 676,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 293,00 124 293,00 124 293,00 124 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 719,00 920 719,00 920 719,00 920 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 891,00 20 891,00 20 891,00 20 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 610,00 941 610,00 941 610,00 941 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 712,00 140 712,00 72 466,68 12 702,00 59 764,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,02 -3 000,02 -3 000,02 0,00 -3 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,02 3 000,02 3 000,02 3 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 712,00 140 712,00 72 466,68 15 702,02 56 764,66 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 712,00 140 712,00 72 466,68 12 702,00 59 764,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,02 -3 000,02 -3 000,02 0,00 -3 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,02 3 000,02 3 000,02 3 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 712,00 140 712,00 72 466,68 15 702,02 56 764,66 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 513,00 2 513,00 2 513,00 2 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 513,00 2 513,00 2 513,00 2 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,45 425,45 425,45 425,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,45 425,45 425,45 425,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,57 61,57 61,57 61,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,57 61,57 61,57 61,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 442,72 8 442,72 8 442,72 0,00 8 442,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,02 -3 000,02 -3 000,02 0,00 -3 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442,70 5 442,70 5 442,70 0,00 5 442,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 141,24 1 566 141,24 1 565 841,24 1 078 076,12 487 765,12 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 141,24 1 566 141,24 1 565 841,24 1 078 076,12 487 765,12 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 545,24 939 545,24 939 545,24 542 151,12 397 394,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 545,24 939 545,24 939 545,24 542 151,12 397 394,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

755

4010

75515
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach

przed zmianą

Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

4060

4180

4050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

75411

4300

754
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 6



418 500,00 418 500,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 650,00 418 650,00 418 650,00 418 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 376,20 6 376,20 6 376,20 6 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 226,20 7 226,20 7 226,20 7 226,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 870 720,43 9 870 720,43 9 586 476,11 8 241 882,04 1 344 594,07 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 946,02 -10 946,02 -10 946,02 -7 676,00 -3 270,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 567,02 67 567,02 67 567,02 67 567,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 927 341,43 9 927 341,43 9 643 097,11 8 301 773,06 1 341 324,05 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 7



 

 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

 

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa 
się dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 36.000,00 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Podlaskiego z dnia 27 września 2024 roku znak FB-II.3111.582.2024.JK z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów realizacji zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, w części obsługi 
administracyjnej, rozliczanych zgodnie z katalogiem zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
realizowanych przez powiaty w obszarze gospodarki nieruchomościami 
 
zmniejszając: 
- dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 270,00 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Podlaskiego z dnia 25 września 2024 roku znak FB-II.3111.188.2024.JK. 

2. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększa dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
o kwotę 20.891,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 18 września 2024 roku znak FB-
II.3111.441.2024.AW z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego 
strażakom pełniącym służbę w KP PSP w Kolnie. 
 

3. W dziale Rodzina rozdział Rodziny zastępcze zwiększa się dotacje celową otrzymaną z budżetu  
państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 3.590,10 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Podlaskiego z dnia 16 września 2024 roku znak FB-II.3111.390.2024.DD w związku z 
realizacją rządowego programu ,, Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.156,00 zł; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.105,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 739,00 zł.  
 
Zwiększenie płac i pochodnych następuję w związku z otrzymaniem dotacji od Wojewody na obsługę 
administracyjną z zakresu gospodarki nieruchomościami. 
 
zmniejszając: 
- zakup usług o kwotę 270,00 zł. 

2. W dziale Administracja publiczna 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 13/46/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 10 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 1



a) w rozdziale Starostwa powiatowe w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kolnie zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 39.400,00 zł z przeznaczeniem na usługi kurierskie i pocztowe, 
wywóz nieczystości, przeglądy, opłaty abonamentowe oraz na dzierżawę kserokopiarki; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.600,00 zł w związku ze zmianami w 
zatrudnieniu pracowników od października 2024 r. 
 
zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 21.000,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  o kwotę 20.000,00 zł. 

b) w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego  zwiększa się: 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenie z 
dziennikarzem w zakresie przygotowania tekstów na temat aktualnych spraw powiatów oraz wywiadów 
z władzami powiatu i innymi osobami zaangażowanymi w funkcjonowaniu samorządu powiatowego 
 
zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900,00 zł. 

3. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej  zwiększa się: 
- inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  o kwotę 
6.676,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród uznaniowych dla funkcjonariuszy za zastępstwo 
strażaków przebywających na zwolnieniu lekarskim w KP PSP w Kolnie;  
- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o 
kwotę 20.891,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego 
strażakom w KP PSP w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 6.676,00 zł. 

4. W dziale Wymiar sprawiedliwości w rozdziale Nieodpłatna pomoc prawna zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.513,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
specjalnego dla osób zajmujących się nieodpłatną pomocą prawną; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 425,45 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 61,57 zł 
 
zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,02 zł. 

5. W dziale Oświata i wychowanie 
a) w rozdziale Technika w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.500,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 4.600,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 35.000,00 zł. 
 
W/w zwiększenia dotyczą wynagrodzenia i pochodnych nauczycieli w związku ze znacznym wzrostem 
ilości uczniów wymagających indywidualnego nauczania w ZST w Kolnie. 
 
b) w rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia  w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.600,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 4.300,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 77.000,00 zł. 
 
W/w zwiększenia dotyczą wynagrodzenia i pochodnych nauczycieli w związku ze znacznym wzrostem 
ilości uczniów wymagających indywidualnego nauczania w ZST w Kolnie. 
 
c) w rozdziale Licea ogólnokształcące  w I Liceum Ogólnokształcącym w Kolnie  zmniejsza się 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 146.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 2



d) w rozdziale Pozostała działalność w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie zwiększa się: 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 80,00 zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenie z 
pracownikiem realizującym zadania z programu ,,Za Życiem” 
 
zmniejszając: 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 80,00 zł 

6. W dziale Pomoc społeczna 
a) w rozdziale Ośrodki wsparcia w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kolnie zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na dodatek specjalny dla 
pracownika w związku ze zwiększeniem obowiązków dotyczących  Inspektora Danych Osobowych; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 850,00 zł 
 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 300,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 700,00 zł. 

b) w rozdziale Powiatowe centra pomocy rodzinie w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kolnie zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 1.050,00 zł z przeznaczeniem na szkolenie dla 
kadry pomocy społecznej 
 
zmniejszając: 
-wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.050,00 zł. 

7. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale Zespoły do spraw orzekania 
polityki społecznej zwiększa się wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.000,00 zł  z przeznaczeniem na 
opłatę  umów zleceń z pracownikiem socjalnym i psychologiem uczestniczącym w komisjach ds. 
orzekania o niepełnosprawności w związku ze znacznym wzrostem ilości osób ubiegających się o 
stopień niepełnosprawności 
 
zmniejszając: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.000,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.000,00 zł. 

8. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza 
a) w rozdziale Wczesne wspomaganie rozwoju  dziecka w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 
Kolnie zwiększa się: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 308,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.100,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 
pedagogów, logopedów i psychologów realizujących zadania z wczesnego wspomagania rozwoju 
dziecka 
 
zmniejszając: 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 344,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 155,00 zł; 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 1.095,00 zł. 
 
b) w rozdziale Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zwiększa 
się: 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych; 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników PPP  
w Kolnie; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę 
abonamentu telefonicznego i internetu w PPP w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 814,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 3



- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.400,00 zł. 

9. W dziale Rodzina w rozdziale Rodziny zastępcze w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kolnie zwiększa się: 
- świadczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na jednorazową pomoc pieniężną na 
przyjęcie  dwojga dzieci do rodziny zastępczej oraz na  stałe świadczenie pieniężne; 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na dodatek 
motywacyjny dla pracowników z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 516,60 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 73,50 zł; 
 
zmniejszając: 
- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
15.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24E1C3-A9F4-475C-B3A0-3E9C1E64B6EC. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 13/46/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




